

Бюджетная смета

	себестоимость
Работы	797 432,50
Материалы	0,00
Механизмы	0,00
Доставка	0,00
Наценки, налоги, скидки	
Итого по смете	797 432,50

1. Новый этап

номер	тип	позиция	ед. изм.	кол-во	себестоимость	
					цена, руб.	стоимость, руб.
1		Демонтаж	-	0	0,00	600,00
1.1	работа	Демонтаж легких блочных перегородок (газобетон, пенобетон)	м ²	2	300,00	600,00
2		ГКЛ конструкции (стены, потолки)	-	0	0,00	86 400,00
2.1	работа	Устройство подвесного потолка на двухуровневом металлическом каркасе с однослойной обшивкой гипсокартонными листами ГКЛ (П 112) Двухуровневый каркас на прямых подвесах	м ²	23,5	900,00	21 150,00
2.2	работа	Устройство экрана ванной	компл.	1	3 000,00	3 000,00
2.3	работа	Устройство подвесного потолка на одноуровневом металлическом каркасе с однослойной обшивкой гипсокартонными листами ГКЛ (П 113) Одноуровневый подвесной потолок на металлическом каркасе.	м ²	60,5	900,00	54 450,00
2.4	работа	Устройство ниши из ГВЛ для полочек в ванной	изделие	2	3 000,00	6 000,00
2.5	работа	Устройство перегородок с одинарным металлическим каркасом и двухслойной обшивкой с обеих сторон гипсокартонными листами (С 112) глухая	м ²	2	900,00	1 800,00
3		Электрика (черновой этап)	-	0	0,00	39 300,00
3.1	работа	Устройство теплого пола	м ²	8,6	500,00	4 300,00
3.2	работа	Тестирование всех существующих групп	компл.	1	35 000,00	35 000,00
4		Сантехнические работы (черновой этап)	-	0	0,00	12 000,00
4.1	работа	Установка душевого лотка (трапа)	шт.	1	2 000,00	2 000,00
4.2	работа	Установка сервопривода защиты от протечек (блок на 1 коллекторную группу)	компл.	2	5 000,00	10 000,00
5		Отопление	-	0	0,00	14 800,00
5.1	работа	Перенос подключения радиаторов отопления	шт	4	2 200,00	8 800,00
5.2	работа	Монтаж радиаторов отопления	шт	4	1 500,00	6 000,00
6		Напольные работы (черновые)	-	0	0,00	6 907,50
6.1	работа	Устройство полусухой стяжки 50 мм	м ²	5,45	350,00	1 907,50
6.2	работа	Монтаж подиума в строительном исполнении	изделие	1	5 000,00	5 000,00
7		Плиточные работы	-	0	0,00	95 685,00
7.1	работа	Устройство плитки напольной крупноформатной (от 600 мм)	м ²	17,5	1 300,00	22 750,00

7.2	работа	Устройство плитки настенной мелкоформатной (до 200 мм)	м ²	6	1 300,00	7 800,00
7.3	работа	Устройство плитки настенной крупноформатной (от 600 мм)	м ²	20	1 400,00	28 000,00
7.4	работа	Устройство гидроизоляции обмазочной на 1 слой	м ²	43,5	180,00	7 830,00
7.5	работа	Устройство отверстий в плитке керамической	шт.	32	250,00	8 000,00
7.6	работа	Запил плитки под 45° по одной стороне	м.п.	10,2	400,00	4 080,00
7.7	работа	Устройство люка ревизии под плитку	шт.	1	2 000,00	2 000,00
7.8	работа	Затирка эпоксидная	м ²	43,5	350,00	15 225,00
8		Малярные работы	-	0	0,00	290 790,00
8.1	работа	Отделка откосов оконных/дверных из ГКЛ (один слой на клею)	м.п.	47	500,00	23 500,00
8.2	работа	Подготовка стен под окраску (Грунт, шлифовка, шпатлевка 3 цикла)	м ²	164	650,00	106 600,00
8.3	работа	Подготовка потолка под окраску (Грунт, шлифовка, шпатлевка 3 цикла)	м ²	84	750,00	63 000,00
8.4	работа	Армирование поверхности стен стеклохолстом	м ²	164	100,00	16 400,00
8.5	работа	Армирование поверхности потолков стеклохолстом	м ²	84	130,00	10 920,00
8.6	работа	Окраска стен ВДАК на 2 слоя	м ²	164	200,00	32 800,00
8.7	работа	Окраска потолка ВДАК на 2 слоя (механизированным способом с подготовкой)	м ²	84	280,00	23 520,00
8.8	работа	Окраска откосов ВДАК на 2 слоя	м.п.	47	150,00	7 050,00
8.9	работа	Поклейка обоев на флизелиновой основе с подгонкой	м ²	20	350,00	7 000,00
9		Напольные покрытия (чистовые)	-	0	0,00	84 000,00
9.1	работа	Монтаж инженерной доски (без подрезки)	м ²	70	1 200,00	84 000,00
9.2	работа	Установка плинтуса полиуретан (не понятно)	м.п.	0	300,00	0,00
10		Электрика (Чистовой этап)	-	0	0,00	78 250,00
10.1	работа	Установка розеток, выключателей с/у	пост	77	250,00	19 250,00
10.2	работа	Установка переключателей	пост	3	400,00	1 200,00
10.3	работа	Установка контроллера теплого пола	пост	4	400,00	1 600,00
10.4	работа	Монтаж светильника встраиваемого в ГКЛ	шт.	49	350,00	17 150,00
10.5	работа	Монтаж светильника подвесного	шт.	3	700,00	2 100,00
10.6	работа	Монтаж сетильника бра	шт.	7	500,00	3 500,00
10.7	работа	Сборка и монтаж люстры	шт.	3	3 000,00	9 000,00
10.8	работа	Установка и подключение шинопровода	м.п.	3	1 000,00	3 000,00
10.9	работа	Устройство подсветки светодиодной на профиле со светорассеивателем	м.п.	27	750,00	20 250,00
10.10	работа	Установка полотенцесушителя электрического	шт.	1	1 200,00	1 200,00
11		Сантехнические работы (чистовой этап)	-	0	0,00	20 000,00
11.1	работа	Установки кнопки инсталляции	шт	2	700,00	1 400,00
11.2	работа	Установка унитазов подвесных (но не менее 10% от стоимости прибора)	шт	3	2 200,00	6 600,00
11.3	работа	Установка смесителей накладных	шт	6	1 500,00	9 000,00
11.4	работа	Установка ванной	шт	1	3 000,00	3 000,00
12		Декор и лепнина	-	0	0,00	68 700,00
12.1	работа	Установка потолочного карниза полиуретан	м.п.	50	400,00	20 000,00
12.2	работа	Установка молдинга полиуретан	м.п.	42	250,00	10 500,00
12.3	работа	Устройство углов	шт.	24	250,00	6 000,00
12.4	работа	Окрашивание декоративных элементов (шириной до 200 мм)	м.п.	92	350,00	32 200,00

Итого по этапу

В том числе:

работы
материалы и пр.

797 432,50

797 432,50

0,00

Скидка

Всего по этапу

Итого по смете

Составил

(подпись)

(расшифровка подписи)

Проверил

(подпись)

(расшифровка подписи)